
н/п       Команда Участники Школа (Rш)

1-е 

восхожде

ние       ( 

R1)

2-е 

восхож 

дение 

(R2)

3-е 

восхож

дение 

(R3)

Сумма 3-х 

восхождений 

R=R1+R2+R3

Всього 

(школа+Восхо

ждения) 

(Rш+R1+R2+R

3) Место

Харьков-1 Полтавец Е.М.(мс)

Тимко Е.Н.(1р.)

Заколодний А.В.(мс)

Оченаш А.В. (кмс)

Перевалов М.В.(мс)

Рябошапка Д.И.(1р)

Венславовський Д.А.(мсмк).

Мирончак М.В.(1р)

Лавриненко А.В.(мс)

Цушко Т.В.(мс)

Пугачев С.А.(мс)

Загирняк  М.В.(мс)

Теплов К.В.(1 р.)

Добычин Т.А.(1р.)

Еремеев А.А.(1р)

Котляр Р.С.(1р)

Веретюшкин В.В.

Смекалов Ю.В.

Попов О.О.

Полежайко В.А.

8

17,202 55 Одесса-1 0,176 5,541 5,827 5,658 17,026

1,691

10 (вне 

зачета) 0,279

1

2

3

4

6

7

20,768

18,834

18,324

14,036

2,802

0 0 0

Главный секретарь соревнований                                           Копейка Г.В.

10

2,655

8 Харьков-3 0,224 0 1,467 0 1,467

7 Донецк

Полтавская область 0,182 5,743 3,834

0,147 1,318 1,337 0

4,277

16,8864 Винница 1,438 5,682 5,337 5,867

13,8546

6,067 5,689 17,305

2 Харьков-2

3 Одесса-2 1,529 5,549

Чемпионат Украины по альпинизму в классе малых гор. 30.04-08.05.2012р. Крым,Ласпи,база "Изумруд".

Итоговий протокол.

1 1,924 6,032 6,547 6,265 18,844

1,604 6,506 6,265 6,123

9 (вне 

зачета)Крым-2 (Горная школа) 1,448 1,448

18,894 20,498

Главный судья соревнований                                                 Верба А.А.

9 0 0 0 0

Крым-1 (Горная школа) 0,279 0


